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ÖSYM, öğrencileri ölçmek ve değerlendirmek için her sene Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) düzenler. Öğrenciler de aldığı puanlar ve elde ettiği sıralamaya göre tercihlerini gerçekleştirir. Devamında da yerleştirmeler ile üniversiteye giriş süreci tamamlanmış olur. YKS sınavı 3 farklı oturum ile gerçekleştirilir. Bunlardan ilki, TYT’dir. AYT veya YDT sınavları da diğer oturumlardır. Bu iki sınava girmek için TYT sınavına girmek bir ön şarttır. TYT sınavı genel bilgi durumunu ölçmek,  AYT sınavı ise alan bilgisini ölçmek için gerçekleştirilir. Sayısal alanı tercih etmiş olanlar AYT sınavında sayısal ağırlıklı soru grubu ile karşılaşır.
Sizler de TYT’ye hazırlanırken TYT deneme PDF’leri arıyorsanız doğru adreste olduğunuzu belirtmek isteriz. Sizinle paylaştığımız TYT deneme PDF’lerini bilgisayarınıza veya tabletinize indirerek dilediğiniz yerde deneme sınavını çözebilir ve kendinizi deneyebilirsiniz. Bu sayede sınav için ne kadar hazır olduğunuzu da görürsünüz.
Üniversite hayali kuran öğrencilerin ilk yapması gereken ÖSYM’nin düzenlemiş olduğu YKS’ye başvurmaktır. YKS oturumları ise aşağıda bulunan 3 farklı oturumdan oluşur. Dil okumak isteyenler YDT sınavına girerler. Bunlar,
	Oturum: TYT (Temel Yeterlilik Testi)
	Oturum: AYT (Alan Bilgisi Testi)
	YDT (Yabancı Dil Testi)’dir.

TYT Hakkında Bilgiler
TYT sınavı öğrencinin temel yeterliliğini ölçer. Bu açıdan ağırlıklı olarak,mantıksal sorular, akıl yürütme soruları, değerlendirme soruları, düşünme bazlı problem çözme soruları yer alır. TYT’inde matematik, biyoloji, fizik, Türkçe, coğrafya, kimya, tarih, din kültürü ve felsefe dersleriyle ilgili sorular bulunur.
TYT toplamda 120 sorudan oluşur ve Toplam süre 165 dakikadır . TYT denemeleri çözerken kendinizi süreye karşı denemeyi unutmayın. Süre bittikten sonra denemeyi çözmeye devam edebilirsiniz ama mevcut durumunuzu öğrenmek için süreye karşı deneme çözmek çok daha doğrudur.
TYT Deneme Soruları PDF
Sizler de TYT denemesi çözmek için paylaşmış olduğumuz PDF’lerden faydalanabilirsiniz. PDF’lerin kapsamında en çok sorulan üniversite soruları yer alır. Ne kadar fazla benzer soru çözer ve kendinizi hazırlarsanız gerçek sınavda da o kadar başarılı olursunuz.
TYT’de süre kullanımında her bir soru için 1 dakikadan fazla süreniz olacak. Ayrıcasoruların genel yeterlilik ölçmek için hazırlandığını unutmayın. Bazı soruları çok kısa bir süre içerisinde cevaplayabilirsiniz. Dolayısıyla görece zorlayacak sorular için ise 1 dakikanın çok üstünde zamanınız olabilir. Bu açıdan stres yapmanızı gerektirecek bir durum yok.
Sizinle paylaşmış olduğumuz TYT deneme PDF’leri sık sorulan soru tiplerini içerdiğinden sınava çok iyi bir şekilde hazırlanmanıza yardımcı olacak. Ara sınıflarda okuyan öğrencilerimiz işlemedikleri konulardan sorular göreceği için TYT denemelerini çözmeleri doğru değildir. Anacak 9, 10, 11. sınıflar için de paylaştığımız PDF deneme sınavlarını çözebilir. Kendi sınıf seviyenize uygun olan sınavları çözmek eksiklerinizin tespiti için daha doğrudur. Bu durum motivasyonunuz için de oldukça önemlidir.
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                Bu web sitesinde çerez kullanımına izin vermektedir. Web sitesinde gezinmeye devam ederek, bu kullanımı kabul etmiş sayılırsınız. Çerez Politikası  ve Gizlilik Politikası hakkında detaylı bilgi almak için lütfen ilgili yerlere tıklayınız.
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